stanovených touto smlouvou. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, a že předmět koupě není 
zatížen právy třetích osob. 

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě činí 4 276 430 Kč (slovy čtyři miliony 
dvě stě sedmdesát šest tisíc čtyři sta třicet korun českých) plus případná DPH v zákonné výši 
(dále jen „kupní cena“). 

2.2 Kupní cena se stanovuje jako cena pevná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním předmětu koupě. 

2.3 Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě řádně vystavené a doručené faktury –